
Spotkanie  „Gdzie  tradycja,
tam  naród”  –  podziękowanie
dla Zespołów Regionalnych
4 kwietnia 2024 r.

3  kwietnia  odbyło  się  spotkanie  pt.  „Gdzie  tradycja,  tam
naród”,  zorganizowane  dzięki  inicjatywie  Stowarzyszenia
Heligonki Pod Kickami z Mordarki. Celem tego wydarzenia było
podziękowanie za pracę oraz zaangażowanie wszystkim Zespołom
Regionalnym z terenu powiatu limanowskiego, które codziennie
przyczyniają  się  do  kultywowania  dziedzictwa  kulturowego  i
promocji lokalnej tradycji.

Symboliczne statuetki oraz listy gratulacyjne wręczył Starosta
Mieczysław Uryga wraz z Radnym Powiatu Limanowskiego Marianem
Wójtowiczem oraz Wójtem Gminy Limanowa Janem Skrzekutem.

– Napis „Gdzie tradycja tam naród” ma być przypomnieniem o
naszym dziedzictwie i roli, jaką odgrywamy w tworzeniu naszego
narodu.  To  gest  szacunku  i  uznania,  który  ma  na  celu
podkreślenie znaczenia tradycji w budowaniu więzi społecznych
oraz  tożsamości  lokalnej  społeczności.  To  właśnie  dzięki
nieustannemu  wysiłkowi  i  oddaniu  zespołów  regionalnych,
tradycje naszego regionu żyją i są przekazywane z pokolenia na
pokolenie. Podkreślał w swoim przemówieniu starosta Mieczysław
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Uryga. – Niech to spotkanie będzie inspiracją do dalszych
działań na rzecz promocji tradycji i rozwoju naszego regionu.
Razem,  budujemy  przyszłość,  której  fundamentem  są  nasze
tradycje i wspólne wartości. Dodał starosta.

W trakcie spotkania uhonorowani zostali także przedsiębiorcy,
których  wkład  w  rozwój  naszej  lokalnej  społeczności  i
zaangażowanie  w  kultywowanie  tradycji  jest  nieoceniony:
Wilhelm Mrożek, Agata Bieda oraz Eugeniusz Wojak. Wyróżnionym
przyznano Odznaki Honorowe Województwa Małopolskiego – Srebrny
Krzyż Małopolski, które uroczyście wręczył Grzegorz Biedroń
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego.
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Serdecznie dziękujemy wszystkim  zespołom regionalnym za ich
nieoceniony  wkład  w  pielęgnowanie  tradycji  oraz
przedsiębiorcom  za  ich  działania  wspierające  kultywowanie
tradycji. Dzięki Wam, nasz powiat kwitnie, zachowując przy tym
swój niepowtarzalny charakter i dziedzictwo kulturowe.

 

W  Łukowicy  będzie
modernizowana droga powiatowa
4 kwiecień 2024 r.

4 kwietnia br. przekazany został firmie ZIBUD Kamienicy plac
budowy pod wykonanie zadania drogowego pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1610K Świdnik – Limanowa w km od 4+006 do km
5+498  w  miejscowości  Łukowica,  Powiat  Limanowski”.  W
przekazaniu  uczestniczyli  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef
Pietrzak, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Marek Urbański,
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inspektor  nadzoru  Grzegorz  Gurgul  oraz  przedstawiciel
wykonawcy  Grzegorz  Zając.

Zakres  zadania  obejmuje:  wykonanie  nowej  nawierzchni
bitumicznej wraz z poszerzeniem jezdni do 6 mb na odcinku 1492
mb,  utwardzenie  bitumiczne  pobocza,  regulację  odwodnienia,
remont  istniejącego  chodnika  o  długości  ok.  380  mb.
Zakończenie prac planowane na wrzesień 2024 r. Koszt wykonania
zadania to 2 586 976,02 zł. Realizacja przedmiotowego zadania
jest  możliwa  dzięki  pozyskanemu  przez  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  dofinansowaniu  w  wysokości  50  %  ze  środków
budżetu  państwa  –  Rządowy  Program  Rozwoju  Dróg.  Partnerem
zadania w zakresie planowanego remontu chodnika jest Gmina
Łukowica.



Dziecięca  Triada  Artystyczna
2024
4 kwietnia 2024 r.

Limanowski Dom Kultury serdecznie zaprasza uczniów przedszkoli
oraz szkół podstawowych z terenu miasta Limanowa do udziału w
tegorocznej  edycji  cyklu  konkursów  pod  wspólną  nazwą
„Dziecięca  Triada  Artystyczna”

Celem  organizatorów  konkursu  zainteresowanie  młodych  ludzi
poezją i śpiewem, a także wspomaganie kształtowania u dzieci
kultury językowej oraz estetyki wysławiania się. Wydarzenie
daje  młodym  artystom  możliwość  zaprezentowania  całorocznej
pracy twórczej , a oraz satysfakcję z publicznej prezentacji
zachęcając w ten sposób do uczestnictwa w życiu kulturalnym od
najmłodszych lat.

W  ubiegłym  roku  powrócono  do  trzyetapowej  formy  konkursu.
Zostało  to  uwarunkowane  chęcią  wyrównania  szans  pomiędzy
poszczególnymi  placówkami  oraz  mniejszym  zainteresowaniem
wśród  uczestników  kategorią  teatralną.  Połączenie  tańca  i
teatru w jedną kategorię – Prezentacji Artystycznych – wiązało
się również z innymi zmianami, dlatego szczególnie prosimy o
dokładne zapoznanie się z zapisami regulaminowymi dotyczącymi
tego etapu.

Laureaci  poszczególnych  konkursów  będą  zdobywać  punkty  dla
swoich placówek, spośród których na koniec zostaną wyłonione
te  zwycięskie,  które  otrzymają  nagrodę  finansową  w  kwocie
2000,00 zł.

Spośród laureatów poszczególnych konkursów Komisje Artystyczne
dokonają  kwalifikacji  uczestników  na  I  Powiatowy  Przegląd
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Artystyczny,  który  odbędzie  się  w  czerwcu  2024  roku  w
Limanowskim  Domu  Kultury.

I – Mały Konkurs Recytacji Poezji Dla Dzieci

    repertuar  obejmuje  1  utwór  poetycki  z  kręgu
literatury dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku
uczestnika;
    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
uczestników w każdej kategorii wiekowej.

II – Spotkania Śpiewających Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści, duety oraz
zespoły;
    repertuar obejmuje 1 utwór z popularnego repertuaru
dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku uczestnika;
    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
solistów  oraz  po  1  zespole  bądź  duecie  w  każdej
kategorii  wiekowej;
    zespoły mogą liczyć maksymalnie 7 osób (wraz z
sekcją rytmiczną);
    sekcja rytmiczna towarzysząca soliście może liczyć
maksymalnie 4 osoby;
    uczestnik zgłoszony do występu indywidualnego nie
może wystąpić drugi raz w zespole;
    konkurs  oceniany  będzie  w  podziale  na  odrębne
kategorie  uczestników,  tzn.  osobno  oceniani  będą
soliści,  a  osobno  duety  wraz  z  zespołami.

III – Prezentacje Artystyczne Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści – tancerze,
duety taneczne, grupy taneczne oraz grupy teatralne;
    grupy taneczne i teatralne mogą liczyć maksymalnie
25 osób;
    placówki oświatowe mogą zgłosić po 2 uczestników w
każdej kategorii wiekowej;
    prezentacja taneczna nie może trwać dłużej niż 10



minut;
    prezentacja teatralna nie może trwać dłużej niż 20
minut;
    z prezentacji wyłączone są programy o charakterze
okolicznościowym, czyli akademie.

Konkursy będą oceniane w podziale na następujące kategorie
wiekowe:

Recytacja i śpiew:

kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VI klasa szkoły podstawowej
kat. IV      VII – VIII klasa szkoły podstawowej

Prezentacje artystyczne:

kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VIII klasa szkoły podstawowej

Termin I etapu: 12 marca 2024 r. godz. 10:00
Miejsce I etapu: Sala Kameralna w budynku Limanowskiego
Domu Kultury przy ul. B. Czecha 4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 4 marca 2024 r. do
godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury
Termin II etapu: 9 kwietnia 2024 r. godz. 10:00
Miejsce  I  etapu:  Sala  Widowiskowa  w  budynku
Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ul.  B.  Czecha  4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 26 marca 2024 r. do
godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury
Termin III etapu: 23 kwietnia 2024 r. godz. 10:00
Miejsce  III  etapu:  Sala  Widowiskowa  w  budynku
Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ul.  B.  Czecha  4



Termin dostarczania kart zgłoszenia: 12 kwietnia 2024 r.
do godz. 15:00
Miejsce  dostarczania  kart  zgłoszenia:  Limanowski  Dom
Kultury

Organizatorzy  proszą  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z
regulaminem konkursu ze względu na zmiany, jakie zostały w nim
wprowadzone w roku bieżącym oraz o czytelne i szczegółowe
wypełnianie kart zgłoszenia!

Więcej szczegółów, a także dokumenty do pobrania (regulamin
oraz karty zgłoszenia) można znaleźć TUTAJ.

Zachęcamy do udziału!

 

źr.: LDK

IV  Memoriał  Strzelecki  im.
Wojtka Struzika odbędzie się
w Limanowej
4 kwietnia 2024 r.

20 kwietnia 2024 r. w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 1 w Limanowej (ul. Marii Konopnickiej 4), na strzelnicy
sportowej pod salą gimnastyczną odbędzie się po raz czwarty
Memoriał Strzelecki upamiętniający wkład pracy Śp. Wojciecha
Struzika  w  popularyzowanie  strzelectwa  sportowego  na  Ziemi
Limanowskiej. Zawody mają na celu krzewienie wśród dzieci,
młodzieży,  jak  i  dorosłych  strzelectwa  sportowego,  zdrowej
rywalizacji, aktywnego spędzania wolnego czasu oraz rozwoju
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osobistego, sprawdzenia się, czy też poznania nowego hobby.

Zawody  odbędą  się  pod  Honorowym  Patronatem  Starosty
Limanowskiego  oraz   Burmistrza  Miasta  Limanowa.

Wydarzenie rozpocznie się o godz.11:00 od startu najmłodszych
zawodników. Konkurencja w tej kategorii zakończy się około
godz. 13:30 kiedy to dzieciom zostaną rozdane nagrody.

Następnie  od  około  godz.13:30  strzelać  będzie  młodzież  –
zakończenie tej konkurencji i rozdanie nagród planowane jest
około godz. 14:30.

Na koniec około godz. 14:35 rozpoczną się  sportowe zmagania w
kategorii  dorosłych.  Godzina  zakończenia  tej  kategorii  nie
jest zaplanowana – zależy ona od ilości uczestników. Tutaj
również na podsumowanie odbędzie się rozdanie nagród.

Zawody są otwarte dla wszystkich.

Wstęp Wolny – zgłoszenia w dniu zawodów.

Strzelnica pneumatyczna LOK – ul. M. Konopnickiej 4 (ZSP nr 1)

Link do wydarzenia na Facebooku: 

https://www.facebook.com/share/ZZTQ8CJHvMyMPQEQ/

Facebook Memoriał Wojtka Struzika:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550224477280

Wszystkie linki związane z zawodami znajdują się w jednym
miejscu:

https://heylink.me/memorialwojtkastruzika/

Organizatorzy zapraszają do obserwowania profili, jak również
na stronę Zrzutki.pl:

https://zrzutka.pl/3tnt4g?utm_medium=social&utm_source=heylink
.me
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Instagram: strzelmemorialwojtka

 





Rozpoczyna  się  II  edycja
Powiatowego  Maratonu
Czytelniczego
4  kwietnia 2024 r.

Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej
organizuje w roku 2024 r. II powiatową edycję konkursu pn.
„Maraton czytelniczy”. Tematycznie będzie ona związana z prozą
Kornela  Makuszyńskiego  (1884  –  1953)  –  prozaika,  poety,
felietonisty,  krytyka  teatralnego  i  publicysty.  Patronat
honorowy  nad  wydarzeniem  sprawują  Starosta  Limanowski  oraz
Burmistrz Miasta Limanowa.

Pierwszy etap „Maratonu czytelniczego” odbywał się będzie w
siedzibach  bibliotek  gminnych  oraz  miejskich  w  Powiecie
Limanowskim,  a  etap  powiatowy  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej  w  Limanowej.  Celem  konkursu  jest  integracja
bibliotek  oraz  promocja  czytelnictwa,  zwłaszcza  wśród
młodzieży. Organizatorzy zapraszają do współudziału wszystkie
biblioteki  główne,  –  gminne  i  miejskie,  jako
współorganizatorów  konkursu  oraz  szkoły  do  uczestnictwa  w
akcji.  Zachęcamy  młodzież  z  kl.  V  –  VII  do  podjęcia
czytelniczej  rywalizacji!

Współorganizatorzy: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym
Sączu Filia w Limanowej, Biblioteki Miejskie / Gminne Powiatu
Limanowskiego.
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źr. MBP Limanowa

Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne opady deszczu
2 kwietnia 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatu limanowskiego o prognozowanych opadach
deszczu  o  natężeniu  umiarkowanym,  okresami  silnym.
Prognozowana  wysokość  opadów  do  30  mm.

Ostrzeżenie jest ważne od godz. 06.00 do godz. 18:00 dnia
02.04.2024 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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W  dniu  3  kwietnia  otwarcie
Pływalni Limanowskiej
29 marca 2024 r.

W najbliższą środę 3 kwietnia pływalnia zostanie otwarta dla
klientów.  Zgodnie  z  zapowiedzią  dostępnych  będzie  kilka
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atrakcji znajdujących się
w budynku. Klienci będą mogli korzystać z basenu sportowego i
rekreacyjnego. Niedostępna pozostaje strefa jacuzzi i brodzika
dla dzieci, która jest całkowicie modernizowana.

Od środy będzie można też zagrać w kręgle, bilarda i squasha.
Strefa  saun  pozostaje  nadal  zamknięta.  Roboty  budowlane
wykonywane  są  również  na  parkingu.  Przez  co  dwie  strefy
parkingowe zostały całkowicie wyłączone z użytkowania. Trwają
tam prace konstrukcyjne pod montaż paneli fotowoltaicznych.
Zdajemy sobie sprawę, że czasowe ograniczenie w dostępności do
atrakcji pływalni oraz zmniejszenie ilości miejsc parkingowych
spowoduje utrudnienia dla klientów korzystających z obiektu –
informuje  Dawid  Jasica  dyrektor  pływalni.  Zgodnie  z
harmonogramem, planujemy w ciągu najbliższych dwóch miesięcy
systematycznie udostępniać pozostałe atrakcje. Z naszej strony
dołożymy  wszelkich  starań  aby  ułatwiać  naszym  Klientom
spędzenie czasu w obiekcie Pływalni Limanowskiej. Ze względu
na zakres wykonywanych prac, prosimy o wyrozumiałość. Końcowy
efekt tych prac będzie z korzyścią dla nasz wszystkich.

Przypomnijmy:
Modernizacja obiektu Pływalni Limanowskiej to inwestycja warta
prawie  7  mln  zł,  na  którą  władze  Powiatu  Limanowskiego
pozyskały  5  mln  zł  z  funduszy  Polskiego  Ładu.  Wykonawcą
zadania  jest  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno
Usługowo Handlowe Transcom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
oraz Czamara Eco Technology Sp. z o.o. w Limanowej.
Inwestycja ta, to w dużej mierze optymalizacja energetyczna
obiektu.  Zainstalowane  zostaną  m.in.  pompy  ciepła,  panele
fotowoltaiczne,  zbiornik  buforowy  100m3  i  mikrogeneratory.
Wykonany zostanie remont strefy dziecięcej na hali basenowej.
Zwiększy się powierzchnia brodzika z zainstalowanymi wodnymi
atrakcjami. Pojawią się nowe wanny jacuzzi. Na hali basenowej
wymienione  zostanie  oświetlenie  na  energooszczędne.
Zainstalowane  będą  dodatkowe  suszarki.  Rozbudowana  będzie
także stacja uzdatniania wody wraz z nowym szklanym złożem w



każdym filtrze. Powstanie zbiornik wód popłucznych. Gruntownie
zmodernizowana zostanie strefa saun.

Kończą się całodobowe dyżury
aptek!
28 marca 2024 r.

Szanowni Państwo,

Jak już  informowaliśmy w grudniu ubiegłego roku, od stycznia
2024  r.  skończyły  się  całodobowe  dyżury  aptek,  ponieważ
zmieniła się ustawa. Przez pierwsze trzy miesiące był tzw.
okres przejściowy, w którym apteki na naszym terenie pracowały
jeszcze według starych zasad. Okres ten kończy się 31 marca.
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Od tej daty nie ma już, jak to było do tej pory, całodobowych
dyżurów  aptek,  a  Rada  Powiatu  Limanowskiego  nie  ustala
rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu pracy w porze nocnej i
w dni świąteczne aptek ogólnodostępnych. Teraz dyżur nocny
może trwać maksymalnie do godziny 23ºº, a o godzinach pracy
decydują właściciele aptek.

Aktualne  godziny  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie
powiatu limanowskiego: TUTAJ

 

 

Kolejna  umowa  poprawiająca
infrastrukturę  drogową
naszego  regionu  została
podpisana!
27 marca 2024 r.

26  marca  w  obecności  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  Marka  Urbańskiego  i  Głównego
Księgowego  PZD   dokonano  podpisania  umowy  z  wykonawcą:
Przedsiębiorstwem  Robót  Inżynieryjnych  DUDA  reprezentowanym
przez  Panią  Grażynę  Duda  z  Łostówki  na  wykonanie  zadania
drogowego pn:”Przebudowa drogi powiatowej nr 1617 K Piekiełko
– Tymbark na odcinku I – w km od 0+500,50 do km 1+110,25 na
odcinku II w km od 1+185,25 do km 1+520,05 w miejscowości
Piekiełko  /  Tymbark,  Powiat  Limanowski  –  Etap  I  w  km  od
0+500,50 do km 1+110,25″
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Zakres I etapu to km 0+500,50 do km 1+110,25 (od zjazdu Szkoły
Podstawowej  do  mostu  w  kierunku  Tymbarku  strona  lewa  dł.
609,75 mb) obejmuje wykonanie ścieżki rowerowo-pieszej wraz z
poszerzeniem jezdni i wykonaniem odcinkowo nowej nawierzchni
jezdni,  wraz  z  modernizacją  przejścia  dla  pieszych  i
oznakowaniem  drogowym.

Partner zadania Gmina Tymbark – z 50% udziałem w kosztach
zadania.
Koszt wykonania zadania : 2.845.000,00 zł. brutto.Realizacja
przedmiotowego zadania jest możliwa dzięki pozyskanemu przez
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  50%  dofinansowaniu  ze  środków
budżetu państwa – Rządowy Funduszu Rozwoju Dróg.

Życzenia  z  okazji  Świąt
Wielkanocnych  od  Zarządu  i
Rady Powiatu Limanowskiego
28 marca 2024 r.

Zarząd  i  Rada  Powiatu  Limanowskiego  składają  życzenia
zdrowych,  obfitujących  w  prawdziwą  radość,  nadzieję  oraz
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wszelkie dobro Świąt Wielkiej Nocy dla wszystkich mieszkańców
oraz gości Powiatu Limanowskiego!

 

 


